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	 Številka:  
	03210-3/2012-3

	 Datum:
	06.07.2012


Z A P I S N I K

15. seje Odbora za gospodarske javne službe in promet

ki je bila v torek, 03. julija 2012, ob 15.00 uri

v prostorih »Klub 11«, Magistrat, Mestni trg 1

	Navzoči: 
	Julijana ŽIBERT, Anton KRANJC, Pavla MUREKAR, Marko BOKAL, Mojca KAVTIČNIK OCVIRK, Maša KOCIPER    


	
	


	Ostali navzoči:
	Darko Gradišnik, Peter Horvat, Robert Martinčič


Predlagan  je bil naslednji dnevni red:
1. Pregled in potrditev zapisnika 14. seje odbora.

2.  Obravnava  gradiva za 17. sejo Mestnega sveta MOL:

(tč. 16)

Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o pokopališki in pogrebni dejavnosti  

(tč. 17)

Predlog Sklepa o cenah storitev javne službe pogrebne in pokopališke dejavnosti
(tč. 18)

Predlog Sklepa o spremembi Sklepa o cenah posameznih vrst vozovnic v mestnem linijskem prevozu potnikov

3. Razno 

	SKLEP


	Predlagani dnevni red   
	JE
	bil sprejet z/s
	4
	glasovi  ZA,
	0
	glasov PROTI     od
	4
	prisotnih


AD/1

Ker na zapisnik ni bilo pripomb je bil sprejet sledeči:  
SKLEP
Potrdi se zapisnik 14. seje Odbora za gospodarske javne službe in promet.
Sklep:  JE   bil sprejet  s  4 glasovi  ZA,  0  glasovi  PROTI    od  4  prisotni
	


                                                                                AD/2 
Tč. 16.:
Uvodna pojasnila je podal g. Darko Gradišnik. 

Po krajši razpravi

Predloga Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o pokopališki in pogrebni dejavnosti 
je odbor sprejel naslednji:
	SKLEP

O

Odbor za gospodarske javne službe in promet podpira Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o pokopališki in pogrebni dejavnosti, ter ga posreduje Mestnemu svetu v sprejem.



	


Glasovanje:   4  navzočih;   4  glasov  ZA;   

Sklep   JE  bil  sprejet 

Tč. 17.:
Uvodna pojasnila in seznanitev je podal g. Robert Martinčič. Pove da so se cene nasploh povečale na povišanje pa je imelo vpliv tudi prevzem manjših pokopališč. Povišanje je predvideno za 7% in to s 1.1. 2013, to je 26 evrov pri klasičnem pogrebu. 

Kranjc: začuden je nad pogodbo o ustanovitvi stavbne pravice na zemljišču, katero je mestno.
Martinčič: omenjeno zemljišče je namenjeno za vodohram in smeti. Zemljišče je bilo last MOL in so ga Žele  odkupile.

Kranjc: s tem se ne strinja in se čudi da podjetje, ki ga je ustanovilo mesto, odkupuje zemljišče od MOL. Gre za preko milijon in pol evrov. Primerneje bi bilo, da MOL »svoje« podjetje na ta način dokapitalizira, zato tega sklepa ne more podpreti.    

Kociper:Problem zemljišča je bil že dolgo prisoten. Gre pa za dvoje dejstev: eno so javna (služba) dela (pogrebi) in tržna dejavnost. V nadaljevanju razprave je tudi pojasnila glede odkupa zemljišča MOL.         
Po krajši razpravi  

	Predloga Sklepa o cenah storitev javne službe pogrebne in pokopališke dejavnosti

	

	

	je odbor sprejel naslednji:

SKLEP

O

Odbor za gospodarske javne službe in promet podpira predlog Sklepa o cenah storitev javne službe pogrebne in pokopališke dejavnosti, ter ga posreduje Mestnemu svetu v sprejem.



	


Glasovanje:   4  navzočih;   4  glasov  ZA;   

Sklep   JE  bil  sprejet 

Tč. 18.:
Uvodna pojasnila je podal g. Peter Horvat. Predlaga povišanje cen in sicer iz sedanjih 17 na 20 evrov za mesečne in še to pod pogojem, da države nebi sprejela sistemskega zakona o javnem potniškem prometu in uveljavitvi enotnega sistema subvencioniranja mesečnih šolskih vozovnic.

Gradišnik: seznani odbor tudi z amandmajem, katerega je vložil mestni svetnik Mirko Brnič Jager s katerim bi bila cena mesečne šolske vozovnice 14 evrov. Pove, da oddelek omenjenega amandmaja ne podpira.     

Po razpravi  in obravnavi: 

	predloga Sklepa o spremembi Sklepa o cenah posameznih vrst vozovnic v mestnem linijskem prevozu potnikov in amandmaja svetnika Mirka Brnič Jagra 

	                                                   sprejel naslednja sklepa


	

	

	


SKLEP

Odbor za gospodarske javne službe in promet podpira amandma k 1. členu predloga Sklepa o spremembi Sklepa o cenah posameznih vrst vozovnic v mestnem linijskem prevozu potnikov, katerega je vložil mestni svetnik Mirko Brnič Jager in sicer, da se    

                  V 1. členu se v tabeli 3.1 spremeni številka in sicer:

· V tabeli se številka »20,00« nadomesti s številko »14,00«                                                                                                                                            
Glasovanje:     6  navzočih;        2  glasova     ZA;      in     4   glasovi   PROTI

Sklep       NI     bil sprejet 

SKLEP

Odbor za gospodarske javne službe in promet podpira Predlog Sklepa o spremembi Sklepa o cenah posameznih vrst vozovnic v mestnem linijskem prevozu potnikov, ter ga posreduje Mestnemu svetu v sprejem. 

Glasovanje:       6  navzočih;         4  glasovi     ZA ;    in     2  glasovom   PROTI 

Sklep        JE     bil sprejet

                                                           AD/3 
V tej točki ni bilo razprave.
	Seja je bila zaključena ob 16.00 uri

                                                                 


Zapisal:                                                                                             Predsednica:

Iztok Bežan                                                                                     Julijana Žibert        

	
	


	


	

	

	









